
ОБРАЗЕЦ № 6 

 

 

ОДЗ „ЩАСТЛИВО ДЕТСТВО” ГР. СЕВЛИЕВО 
 

 

 

 

Информация за извършено плащане от ОДЗ „Щастливо 

детство” 

по обществена поръчка с предмет: Доставка на хранителни 

продукти 

 

 
 

№ 

по 

ред 

№ и дата на 

договор 

Изпълнител Дата на 

плащане 

Основание за плащане 

/фактура и протокол или 

др. документ за 

приемане на 

договореното/ 

Изплатена 

сума 

1 01/24.04.2014 Стилит 

ЕООД 

07.10.2014 

07.10.2014 

07.10.2014 

Фактура 

Фактура 

Фактура 

1048,85 

406,03 

290,91 

      

      

      

      

 

 

 

 

        

 

 

Дата:10.10.2014.г.                                 Изготвил:……М.Колева.. 

      

 


